Data de Saida

01/02/2024

05/02/2024

06/02/2024

07/02/2024

14/02/2024

15/02/2024

19/02/2024

21/02/2024

22/02/2024

23/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

Agenda de Diarias

Data de Chegada

01/02/2024

06/02/2024

06/02/2024

07/02/2024

14/02/2024

15/02/2024

19/02/2024

21/02/2024

22/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

Vereador / Servidor

Simplicio Maria Santos Lopes

Vanuza Freitas Lima

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Cleomar Prado Gusmao

Simplicio Maria Santos Lopes

Simplicio Maria Santos Lopes

Fevereiro 2024

Cidade

Vitéria da
Conquista -BA

Salvador — BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitdria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Salvador — BA

Vitéria da
Conquista -BA

Vitéria da
Conquista -BA

Motivo / Observacdes

Visita a Dinamica Consultoria para
tratar de assuntos orgamentdrios.

Visita ao Gabinete do Deputado
Adolfo Viana para tratar de
assuntos do interesse deste
legislativo.

Visita a Abilio Nascimento
Advogados para tratar de assuntos
juridicos.

Visita a Metha Consultoria para
tratar de assuntos do setor de RH.

Visita a Abilio Nascimento
Advogados para tratar de assuntos
juridicos.

Visita a Dinamica Consultoria para
tratar de assuntos orgamentarios.

Visita a Abilio Nascimento
Advogados para tratar de assuntos
juridicos.

Visita a Plena Tereirizagdo para
tratar de assuntos do interesse
deste legislativo.

Visita a Dindmica Consultoria para
tratar de assuntos orgamentarios.

Visita ao PARTIDO PMDB para
tratar de assuntos do interesse
deste legislativo.

Visita a Pires e Bitencourt
Advogados para tratar de assuntos
juridicos.

Visita a Abilio Nascimento
Advogados para tratar de assuntos
juridicos.




